
Zarządzenie nr 4/2007 
Rektora Akademii Medycznej w Warszawie 

z dnia 17 stycznia 2007 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji Kancelaryjnej” oraz „Instrukcji 

o organizacji i zakresie działania Archiwum Akademii Medycznej 
w Warszawie.” 

 
 
Na podstawie art. 6 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz.U z 2006 r. nr 97, poz. 673 z późn. zm) 
i Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad 
i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. 
nr 167, poz. 1375) oraz § 50 ust. 5 Statutu Akademii Medycznej w Warszawie 
po zatwierdzeniu przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych, zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się „Instrukcję Kancelaryjną”, która stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się „Instrukcję o organizacji i zakresie działania Archiwum 
Akademii Medycznej w Warszawie”, która stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Traci moc zarządzenie nr 24/99 Rektora Akademii Medycznej w Warszawie z dnia 
17 listopada 1999 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji Kancelaryjnej 
oraz „Instrukcji o organizacji i zakresie działania Archiwum Akademii Medycznej 
w Warszawie” z późniejszymi zmianami.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2007 r. 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Leszek Pączek 
 

Rektor 


